
�

�

�

Istituto Comprensivo Statale “Villa Varda” di Brugnera 

 

Sede: via Galileo Galilei, 5 – 33070 Brugnera (PN) 
Tel. 0434-623038  -  Fax 0434-613931 

C.F. 80015000930  -  C.M. PNIC82500C 
E-mail: pnic82500c@istruzione.it - Pec: pnic82500c@pec.istruzione.it – Web: www.icbrugnera.edu.it 

Plessi scolastici: Scuola Secondaria di I° Grado “A. Canova” 
Scuole Primarie: Brugnera Capoluogo “N. Sauro” - Tamai “A. Sacilotto” - Maron “G. Mazzini”�  

 

Prot. n.vedi segnatura       Brugnera, vedi segnatura 

 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 

Oggetto: approvazione graduatoria provvisoria del profilo di progettista per la realizzazione 

del progetto “BAT CAVE” nell’ambito dell’Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 

“Spazi e strumenti digitali per le STEM” - Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD): 

approvazione graduatoria provvisoria 

CUP: C69J2109710001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
VISTO il Programma annuale E.F.2022; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche); 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), di cui al regolamento UE n. 

2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio del 12 febbraio 2021; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per 

le STEM”. 

VISTO il progetto presentato da questa Istituzione «BAT-CAVE» - in data 11/06/2021. 

 
VISTA la delibera n.154 del Consiglio di Istituto del 24 novembre 2021 

VISTO il Decreto di approvazione delle graduatorie del Direttore Direzione Generale per i 

fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 

2021, n. 201, e del successivo decreto direttoriale di impegno 6 ottobre 2021, n. 321 

relativi all’Avviso in oggetto; 

Protocollo 0002811/2022 del 03/03/2022



VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/ 0043717 del 10/11/2021 di 

approvazione degli interventi a valere sull’avviso in oggetto 

 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. 

per gli anni scolastici 2021/2024;  

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n° 12 del 7 febbraio 2022 di approvazione del 

Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2022;  

RILAVATA la necessità di individuare tra il personale interno n.1 figura per lo svolgimento 

delle attività di progettista nell’ambito del progetto autorizzato; 

VISTA la circolare n. 181del 20/02/2022 “Avviso selezione interna progettista per la 

realizzazione del progetto “BAT CAVE”” 
 

CONSIDERATO che nei termini previsti dal bando sono pervenute le seguenti candidature: 

n. 1 candidatura da parte dell’assistente tecnico Affinito Mario 

ESAMINATO  il curriculum vitae del dipendente Affinito Mario e considerato di poter 

accogliere la candidatura per il profilo di progettista del progetto STEM;  

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’attività di progettista nell’ambito del progetto 

“BAT CAVE” di cui Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti 

digitali per le STEM” 

 

CANDIDATO PUNTI 

AFFINITO MARIO 13 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo entro 7 giorni dalla pubblicazione 

del presente decreto nella sezione pubblicità legale del sito dell’Istituto www.icbrugnera.edu.it .  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA MARIA CARMELA ROMEO 

 

 

 

 


		2022-03-03T13:51:58+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA CARMELA ROMEO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




